5 \%}

. Rz é MEDIATA
26 AP

™y
AW

%2 PROVINCIA di BENEVENTO

20021Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Deliberazione della Giunta Provinciale n. /f 5 2) del2 2 APR 2002

Oggerto: Istituto D’Istruzione Superiore “E. Fermi” di Montesarchio (BN):Organizzazione
Olimpiadi di Matematica. Richiesta contributo. Provvedimenti.

L'anno duemiladue il giorno _ventidue del mese di aprile presso

la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente PRESENTE
2) Dott. Rosaric  SPATAFORA - Vice Presidente  PRESENTE
3) Dott. Michele RAZZANO - Assesgore PRESENTE
4) P.A. Mario BORRELLI - Assessore PRESENTE
5) Dott. Giuseppe  LAMPARELLI - Assessore PRESENTE
6) Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore PRESENTE
7) Br—Ratmondo—AZAAREEE Assessore 0 T TTTTT
8) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore PRESENTE
9)Dr. NunzioS. ANTONINO - Assessore ASSENTE
Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio JANNELLA
L' ASSESSORE PROPONENTE /\ J lv“‘ﬂ" ({}J CV\JP

Y |

LA GIUNTA

Py

-~

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal responsabile U.O. Cultura e
Turismo - Giovanni D’Agostino -, qui di seguito trascritta :



L

PREMESSO CHE, ¢ pervenuta a questa Provincia [’istanza, del Dirigente Scolastico dell’ Istitdto
D’Istruzione Superiore “E. Fermi” di Montesarchio(BN), in cui si richiede la erogazione di un
contributo per la organizzazione della manifestazione “Olimpiadi di Matematica”;

CONSIDERATO CHE, I’ Assessore delegato ha rappresentato 1’opportunita che I’Ente sostenga la
predetta manifestazione, sia per l’alta importanza della manifestazione sia per la conseguente
risonanza sul territorio, proponendo per questo la erogazione di un contributo di Euro 1000,00
all’Istituto D’Istruzione Superiore “E. Fermi” di Montesarchio (BN), per un impegno di spesa
ammontante ad Euro 1000,00;

CONSIDERATO, inoltre, CHE la predetta manifestazione, trova ampia motivazione nei contenuti
della istanza stessa, a valenza prevalentemente culturale, finalizzate alla crescita socioculturale del
territorio ; :

PRESO ATTO che la quantificazione complessiva ¢ di Euro 1000,00;

o




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
|

Li - 1 Dirigente{ ] Settore
‘ SERVIZI 7 TTADINI
(dr. Lu} elleca’ )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li | 11 Dirigente del Settore
FI\IAN E CONTROLLO NOMICO

?Oj/ﬂ s (dr. Sergioc_ yotlo )

I
LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Raffaele Di Lonardo

A voti unanimi

DELIBERA

- 1. Lapremessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

o

Approvare, come approva, la erogazione di un coniributo di Euro 1000,00 all’Istituto
D’Istruzione Superiore “E. Fermi” di Montesarchio (BN), per I’organizzazione della
Manifestazione “Olimpiadi di Matematica”.

3. Dare atto che "ammontare della spesa ¢ pari a Euro 1000,00 con imputazione al cap.6201
Bilancio 2002.

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore per i provvedimenti consequenziali.

4



X Revisori dei Conti

Verbale letto, conferma sottoscritto
IL SEGRETARI(/GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaug{oA/ANNELLA) me Nﬂmmﬁ)
i
N27F Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

26 APR. 2002

BENEVEN

IL SEGRETARIO GEVERALE
ILVICE SEGRETARIO sy '
(Lo, &@rwwy

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data zﬁ QPR‘ /
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

¢ contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

15 MAG, 2002 T

li

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

M@,@A B IL SEGRETARIO GENER Ao

L= T0 Dimdt syt
S RN i)

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno 1—5 mgﬁ: 23@2

M Dichiarata immediatamente ¢seguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a  Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
o E’ stata revocata con atto n. del

1 5 MAG, 2002

Benevento 1.

) GENERALE
-s!ZNFF AE £

Copia per
SETTORES ERVI2I AL CITT .,
SETTOREF(ripti2a € C.E
SETTORE

NNucleo di Valutazione




Z01

02 10:53 FAX 0824 834776 .. LIC.MONTESARCHIO hd’
nm— —m—
‘ \M\ }‘u“(h f -

— 3 G <N L, -
x }76/5{ S |
(STITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E. FERMI”

con sezioni associate Liceo Scientifico e Magistrale
‘ C.F. 80000020620-E Mail Isfermim@tin.it
Via Vitulanese Montesarchio (BN) Tel/fax 0824/847260

et IR

Eg/rggio Prasidente

"Amministrazione Provinciale di

BENEVIENTO

g A 758 R R E R
pPROYINOLA L SEMEVENTO

Tl ST oL ve]
Assessdrs GUtUr @ I EneEn 1e)
e noemae TR

g1 17 Daza Arve

Opgertto: Richiesta contributo. M. ;é-(gé

Egregio Presidente, nell’intento di dare.la massima divulgazione alle attivita culturali e
scientifiche del nostro Istituto, la informo che questa scuola, gia da due anni, ha partecipato alle
__Qlimpiadi di Matematica-enganizzate dall’Universitd Normale di Pisa con notevoli risultati,
Quest’anno intendiamo organizzare le gare in modo allargato ¢ partecipativo aglt Fnti e al
territorio, pertanto,

CHIEDIAM®
la disponibilitd di un sostegno finanziario da parte di codesta Amministrazione Provinciale pgr

I'ogganizzazione delle Wli che si terranno nel mese febbralo.

=

Montesarchio, 03 navembre 2001

N . y TNy
pROVINCE. B
QETTONE ©h7

(v Y

el

04/04 '02 10:59 NR. TX/RX 5335 POl



